Trykreduktionsventil, Figur 710 0G

Bestillingsnr.

7100G01500
7100G02000
7100G02500
7100G03200
7100G04000
7100G05000
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DN

15
20
25
32
40
50

Lo

Al

G3/4
G1
G11/4
G112
G13/4
G23/8

Produktegenskaber

Trykregulator med trykaflastet enkeltseedeventil

og fortryksaflastning

Indvendige dele i radgods, rustfrit stal og plast

kan vedligeholdes fuldstaendigt

Trykreduktionsventilens ventilhus i gennemsigtig

plast

Udgangstryk kan justeres individuelt pa aflaseligt

justeringshjul i plast med skala

Standarder og godkendelser

DVGW-godkendelse
WRAS-godkendelse

Kunststofdele med KTW- og W 270-godkendelse

Tekniske data

Trykklasse PN 16

Maks. driftstemperatur 30 °C
Min. udgangstryk 0.15 MPa
Maks. udgangstryk 0.55 MPa
Fabriksindstilling 0.4 MPa
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Integreret snavssamler i rustfrit stal i
indgangssiden

e Udvendigt gevind til fladteetnende forskruninger
e Kan monteres savel vandret som lodret

e Tilslutning til ekstraudstyret manometer

e inkl. sekskantnagle

e inkl. basismodul i radgods

e iht. UBA-vurderingsgrundlag

o Stojklasse 1 iht. DIN EN 1SO 3822 (op til DN 32)
e DIN EN 1213/DS/EN 1567

H2 L1 Vaegt
mm mm kg

25 90 0,99

25 90 1,01

25 100 1,07

38 105 2,33

38 130 2,64

38 140 2,91



